Управление образованием Городского округа «город

Ирбит»
Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2022 года № 20-р
г. Ирбит

Об утверждении Планов мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения в 2021 году независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности

общеобразовательными организациями, подведомственными
Управлению образованием Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

 На основании письма Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 24.01.2022 № 02-01-81/686 «О
разработке планов мероприятий по итогам независимой оценки
качества в 2021 году с учетом индивидуальных рекомендаций», в
соответствии с подпунктом 2.3.3. пункта 2.3. раздела II Протокола
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
расположенными на территории Свердловской области, в режиме
видеоконференцсвязи от 14.01.2022 № 15, в целях организации работы
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
общеобразовательными организациями, подведомственными
Управлению образованием Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области, в 2021 году,

1. Утвердить Планы мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения в 2021 году независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
общеобразовательными организациями, подведомственными
Управлению образованием Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области (прилагаются).

2. Руководителям общеобразовательных организаций,
подведомственных Управлению образованием Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области, обеспечить выполнение
мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения в 2021 году независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
общеобразовательными организациями, подведомственными
Управлению образованием Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области, в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на заместителя начальника Управления образованием
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Старкову Т.И.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Управления образованием Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области (http://уоирбит.рф/).

Начальник Управления образованием
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области                                               Ю.Н. Лыжина

http://уоирбит.рф/

		2022-02-04T22:17:16+0500
	Лыжина Юлия Николаевна